
EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smitty Pep Son1 46 Von Tesmar, Verena 30298 12259 4 67,5HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smitty Pep Son1 46 Von Tesmar, Verena 30298 12259 5HES
Queen of Smart2 64 Pape, Hannah 33576 26651 4HES
Peppin King Loui3 1 Müller, Maja 31564 36393 3HES
Ol Smokeys Charming Aida4 20 Karlein, Christina 35643 36484 2HES
Del Boy5 40 Schulz, Lucia 33404 35055 1HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Gipsy Blackburn1 21 Theis, Sabine 35180 35980 5 69HES
Ol Smokeys Charming Aida2 20 Karlein, Christina 35643 36484 4 68,5HES
Peppin King Loui3 1 Müller, Maja 31564 36393 3 68HES
Karino4 10 Losekam, Tanja 90006 90005 2 67
Specials Summertime4 29 Webers, Annika 90022 90020 2 67
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Musti1 11 Pitz, Katharina 90007 90006 5 68
Snowflake Sadie2 12 Korff, Lina 90008 90007 4 67,5
Queen of Smart3 64 Pape, Hannah 33576 26651 3 67HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BUSSE Reitsport1. 

Musti1 11 Pitz, Katharina 90007 90006 5 69
Snowflake Sadie2 12 Korff, Lina 90008 90007 4 67,5
Karino3 9 Losekam, Sophie 90005 90005 3 61,5
Clyde4 2 Küppers, Antonia 90001 90001 2 58
Del Boy5 40 Schulz, Lucia 33404 35055 1 48,5HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Clyde1 2 Küppers, Antonia 90001 90001 5 81,5
Snowflake Sadie2 12 Korff, Lina 90008 90007 4 77
Karino3 9 Losekam, Sophie 90005 90005 3 75,5
Miss Olena Ginger4 3 Klee, Larissa 35945 36841 2 75HES
Del Boy5 40 Schulz, Lucia 33404 35055 1 59,5HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ol Smokeys Charming Aida1 20 Karlein, Christina 35643 36484 4 61HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smitty Pep Son1 46 Von Tesmar, Verena 30298 12259 5 80HES
Peppin King Loui2 1 Müller, Maja 31564 36393 4 75,5HES
Miss Gipsy Blackburn3 21 Theis, Sabine 35180 35980 3 73,5HES
Ol Smokeys Charming Aida4 20 Karlein, Christina 35643 36484 2 53,5HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Specials Summertime1 29 Webers, Annika 90022 90020 4 64
Our Second Flower2 50 Bittner, Sabine 90035 34382 3 56,5
Little Dori Sunshine3 65 Steinert, Julia 90031 36494 2 55
Joey4 4 Dorn, Diana 33964 35587 1 45HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Cashmere Selection1 28 Heinemann, Inga 90021 90019 5
Clyde2 2 Küppers, Antonia 90001 90001 4
Billy3 44 Steinert, Julia 90031 90025 3
Toffifee Solid Rocks4 23 Buschmeier, Andrea 90015 90014 2
Nimbus5 25 Dormann-Pott, Ulrike 90017 90016 1
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Cashmere Selection1 28 Heinemann, Inga 90021 90019 6 70,5
PL bewitched Jeannie2 48 Hinkel, Alexandra 90033 90027 5 70
Specials Summertime3 29 Webers, Annika 90022 90020 4 69,5
Nimbus4 25 Dormann-Pott, Ulrike 90017 90016 3 67
Joey5 4 Dorn, Diana 33964 35587 2 66,5HES
Lady6 6 Krabbenhöft, Nina 90003 90003 1 66
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agravis Raiffeisen Markt Sterzhausen1. 

Nimbus1 25 Dormann-Pott, Ulrike 90017 90016 6 77
Specials Summertime2 29 Webers, Annika 90022 90020 5 75,5
A Cashmere Selection3 28 Heinemann, Inga 90021 90019 4 75
Melody4 18 Vollbrecht, Milena 90013 90012 3 72
Billy5 44 Steinert, Julia 90031 90025 2 69,5
Karino6 10 Losekam, Tanja 90006 90005 1 67,5
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BUSSE Reitsport1. 

Finja1 63 Dietrich, Alexandra Kath 90011 90042 68
Our Second Flower2 50 Bittner, Sabine 90035 34382 67
Leila3 17 Gonther, Markus 90012 90010 63,5
Mandy4 60 Müller, Christin 90043 90041 61
Peppys Poco Tari5 32 Hinz, Alexandra 22491 36377 60,5HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 03 Trail for Two Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WW Skips Favorite2 24 Topp, Alexander 90016 90015 66
Nimbus2 25 Dormann-Pott, Ulrike 90017 90016 66
Ol Smokeys Charming Aida3 20 Karlein, Christina 35643 36484 65,5HES
Miss Gipsy Blackburn3 21 Theis, Sabine 35180 35980 65,5HES
Melody4 18 Vollbrecht, Milena 90013 90012 65
Dun it Chocolate4 19 El Moussaoui, Julia 33425 35096 65HES
Chicinics Charleen5 22 Buschmeier, Wilfried 90014 90013 60,5
Toffifee Solid Rocks5 23 Buschmeier, Andrea 90015 90014 60,5
Lady Luna6 14 Görge, Ann-Kathrin 90010 90009 53
Leila6 15 Dietrich, Alexandra Kath 90011 90010 53
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 Männer-Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun it Chocolate1 61 Hollmann, Julian 90044 35096
Little Dori Sunshine2 42 Lohr, Christian 90029 90024
Billy2 43 Müller, Henrik 90030 90025
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Sekt Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun it Chocolate1 19 El Moussaoui, Julia 33425 35096HES
Melody2 18 Vollbrecht, Milena 90013 90012
Lady Luna3 16 Dietrich, Alexandra Kath 90011 90009
GM Olenas Little Leo4 36 Metz, Christina 90024 33089X
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 04 Freestyle Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HKM1. 

Lady1 6 Krabbenhöft, Nina 90003 90003 86,25
Dun it Chocolate2 19 El Moussaoui, Julia 33425 35096 84,75HES
Melody3 18 Vollbrecht, Milena 90013 90012 83
Rhianna4 49 Schmidt, Lisa 90034 90028 76,5
Musti5 11 Pitz, Katharina 90007 90006 76,25
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GM Olenas Little Leo1 36 Metz, Christina 90024 33089 81,5X
JJ´s Miss Milla2 51 Bohlmann, Katja 90036 90030 81
Wanna Be Wisely3 34 Kratz, Tobias 90023 30565 78X
Sunday Twilight4 39 Böhm, Anja 90027 90022 77,5
Bubu5 53 Hilmes-Welk, Jasmin 90038 90032 75,5
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Barny1 7 Wingender, Pauline 90004 90004
Peppermint2 52 Knöppel, Kjara 90037 90031
Cany Zipps Gold3 30 Hinz, Paola 32099 36378HES
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunday Twilight1 39 Böhm, Anja 90027 90022
GM Olenas Little Leo2 36 Metz, Christina 90024 33089X
Wanna Be Wisely3 34 Kratz, Tobias 90023 30565X
JJ´s Miss Milla4 51 Bohlmann, Katja 90036 90030
Bubu5 53 Hilmes-Welk, Jasmin 90038 90032
WW Skips Favorite6 24 Topp, Alexander 90016 90015
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EWU-Turnier: D Kirchhain-Großseelheim

Ergebnisliste: WT Trail A Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GM Olenas Little Leo1 36 Metz, Christina 90024 33089 67,5X
Wanna Be Wisely2 34 Kratz, Tobias 90023 30565 67X
WW Skips Favorite3 24 Topp, Alexander 90016 90015 66,5
Sunday Twilight4 39 Böhm, Anja 90027 90022 62
Sannah5 26 Balz, Christian 90018 90017 41
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